
REGISTRO GENERALE N. 300 del 15/03/2022 

 

COMUNE DI MELENDUGNO 
Provincia di Lecce 

UFFICIO TECNICO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 300 del 15/03/2022 

DETERMINAZIONE N. 41 DEL 11/03/2022 
PROPOSTA N. 388 del 11/03/2022 

 
OGGETTO: Fornitura e Posa In Opera di nr.16 pali artistici con relative lanterne ed accessori CIG: 

Z962FF95DB. Liquidazione fattura. 

 

Richiamata la propria Determinazione n. 501 del 24/12/2020 (Registro Generale N. 1349 del 28/12/2020)  

con la quale è stata affidata alla GMR Enlights S.r.l., C.F. e P.IVA 03818500401,  Sede legale Strada 

provinciale Specchia Alessano, 68 Cap 73040,  la fornitura di nr.16 pali artistici con relative lanterne ed 

accessori, 

 

Visto che ciascuna Composizione Palo Vap 080_M Vasto pole H=m.8.00 F.T., OLM L_01 Braccio Olbia 

Large, LAML F_12_A Lampada Large con Falda GF 12 101W risulta pari a  € 1.997,00 cad. determinando l' 

importo complessivo per sedici pali, pari ad € 31.952,00 oltre € 7.029,44 per Iva per un totale di € 38.981,44; 

impegnato al capitolo 2143 - CIG: Z962FF95DB; 

Vista la fattura n. 210000521 del 09.02.2021 di € 38.981,44, in atti prot. n. 8637 del 22/04/2021, emessa 

dalla Ditta GMR Enlights S.r.l., in relazione alla succitata determinazione n.501 del 24.12.2020; 

Considerato che i servizi e le forniture inerenti la suddetta fattura sono state regolarmente eseguite; 

Vista la documentazione attestante la regolarità contributiva della succitata ditta mediante accesso alla 

piattaforma DUR ON LINE, giusto protocollo Durc_INAIL_30245995;  

Dato atto, altresì, che il sottoscritto, nell'adozione di detto provvedimento, non si trova in situazioni di 

incompatibilità ai sensi dell'art. 7 del DPR n. 62/2013; 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi comunali; 

Visto il T.U. sull'Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. 267/2000) 

 

D E T E R M I N A 

Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo: 

Di liquidare in favore della Ditta GMR ENLIGHTS SRL la fattura n. 210000521 del 09.02.2021 di €. 

38.981,44, emessa in relazione alla determinazione n. 501 del 24.12.2020.  

 

Dare atto che la suddetta somma trova copertura al Capitolo 2143 del bilancio. 

 

 

                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO OPERE PUBBLICHE 

                      Arch. Salvatore PETRACHI 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 388 del 11/03/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile PETRACHI SALVATORE in data 11/03/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 300 del 15/03/2022 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 388 del 11/03/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267. 

Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Impegno 

2022 615 1 444 GMR ENLIGHTS SRL 38.981,44 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  CHIRIVI' 

ROSSANA il 15/03/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 623 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  GABRIELI  SALVATORE 

attesta che in data 28/03/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 

300 del 15/03/2022 con oggetto: 

Fornitura e Posa In Opera di nr.16 pali artistici con relative lanterne ed accessori CIG: Z962FF95DB. 

Liquidazione fattura. 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  GABRIELI  SALVATORE il 28/03/2022.
1
 

 

                                                           
11

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MELENDUGNO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


